ДДМИЦИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

<сосногорск>

от (\\ )

(сосногоРск>
МУНLЩЛIIIЛЛЬНОЙ РЛЙОНСА

лдминистрлция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

j\ъ

г. Сосногорск

Об утверждении проекта межевания территории по объекту
(нежилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация,

Республика Коми, Муниципальный район СосtIогорск, Городское поселение
Сосногорск, город Сосногорск, поселок Ма-пая Пера, ул.Советскм, 1 0>>

В соответствии со статьями 45, 46 ГрадострорIтельного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, с пунктом 31 статьи з2 Устава муниципЕlльного образования
муницип€tльного района <<Сосногорск), на основании заявления WI Дндреева
А.А., Администрация муницип€tльного района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории по объекту <<нежилое здание,
расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми,
муниципальный район Сосногорск, Городское поселение Сосногорск, город
Сосногорск, поселок Ма-пая Пера, ул.Советская, 10>>.

2. ИП АНДРееВУ А.А. представитъ в Администрацию муниципального
района <<сосногорск) утвержденный проект межевания территории в
электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектирования
AutoCad, XML Для ведения информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности.

З. НаСтОящее постановление вступает в силу со днrI его принятия и в
течение семи календарных дней рЕвмещается на официальном интернет - сайте
муницип€lльного образования муницип€l"льного района <сосногорск).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместитеJUI руководителя администрации муницип€tльного района
<<Сосногорск>.

Глава муницип€lлъного района
руководителъ администрации

2020

0бщий отдэп
Отувъя юкбн

Коми

С.В. Щеrтяренко